
strana -1-

JK Hřebčín Suchá, z.s.
Suchá 1, Suchá

e-mail: jkhrebcinsucha@gmail.com;
tel./fax: +420 732 204 396

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Suchá u Litomyšle

Zařazeno do MČR Connemara a Connemara part bred

12.10.2024
241012F1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 241012F1

1.1.3. Název závodů: ŘÍJNOVÉ jezdecké závody

1.1.4. Pořadatel: JK Hřebčín Suchá, z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 12.10.2024

1.1.7. Místo konání: Suchá u Litomyšle

1.1.8.
Omezující kritéria:

V hobby soutěžích jezdci musí být členy ČJF a koně musí mít v
průkazu vylepen QR kód z JIS

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Jiří Skřivan, +420 602 451 918, manon@wo.cz

Sekretář závodů: Dana Brůnová, +420 732 204 396, jkhrebcinsucha@gmail.com

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Eva Siatková (F0218)

Sbor rozhodčích: Pavla Lipavská (F0215), Sylva Fendrychová (F1768), Miroslava Skřivanová
(F0041), Eva Siatková (F0218)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Roman Falta (F0368)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Petra Veverková, +000 000 000 000, jkhrebcinsucha@gmail.com

Zpracovatel výsledků: Sylva Fendrychová (F1768)

Zdravotní služba: Kristýna Novotná, +420 608 566 087, jkhrebcinsucha@gmail.com

Veterinární služba: MVDr. Iva Benešová, +420 604 593 846, jkhrebcinsucha@gmail.com

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 65x90

1.3.2 Opracoviště: Písek - 23x65

+ hobby

Určí hlavní rozhodčí ze sboru

Miroslava Skřivanová (F0041)



strana -2-

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 11.10.2024 12:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentace pouze v případě změn, možné i telefonicky S. Fendrychová
732 616 199

2.4. Technická porada: se nekoná

2.5. Start soutěží (zkoušek): 08:30

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 12.10.2024, Hobby soutěž - parkur do 70 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 70 cm (70)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 12.10.2024, Hobby soutěž - parkur do 80 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 12.10.2024, Hobby soutěž - parkur do 90 cm + MČR Connemara
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: 1. kolo MČR Connemara a Connemara part bred Soutěžící v mistrovské soutěži startují
zároveň i v otevřené soutěži.

 

3.1.4. 04_ - 12.10.2024, Parkur st. "Z" + MČR Connemara
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: věcné Energys v celkové hodnotě 1.500,- pro první tři umístěné
Poznámka: 2. kolo MČR Connemara a Connemara part bred V mistrovské soutěži v případě
rovnosti součtu trestných bodů na medailových místech 1 rozeskakování. Soutěžící v mistrovské
soutěži startují zároveň i v otevřené soutěži. Ceny MČR: finanční v hodnotě 10 000,-Kč
(3000-2500-2000-1000-500-500-500)

 

3.1.5. 05_ - 12.10.2024, Parkur st. "ZL" dvoufázové skákání speciál 110/110
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: peněžní v hodnotě 3.000,- (900-600-500-500-500)
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.1.6. 06_ - 12.10.2024, Parkur st. "L*" dvoufázové skákání speciál 115/115
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.7. 07_ - 12.10.2024, Parkur st. "L**" dvoufázové skákání speciál 120/120
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: peněžní v hodnotě 3.600,- (1000-800-600-600-600)
Poznámka: ---

 

3.1.8. 08_ - 12.10.2024, Parkur st. "S*" dvoufázové skákání speciál 125/125
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.9. 09_ - 12.10.2024, Parkur st. "S**" dvoufázové skákání speciál 130/130
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: peněžní v hodnotě 4.200,- (1200-1000-800-600-600)
Poznámka: ---

 

3.1.10. 10_ - 12.10.2024, Pony handicap "ZP"
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZP (60)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.11. 11_ - 12.10.2024, Pony handicap "ZLP"
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZLP (70)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.12. 12_ - 12.10.2024, Pony handicap "LP**"
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - LP** (80)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.1.13. 13_ - 12.10.2024, Pony handicap "SP**"
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - SP** (90)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 



strana -4-

3.1.14. 14_ - 12.10.2024, Pony handicap "STP**"
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - STP** (100)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
K ceně startovného je účtován poplatek 15Kč na podporu sportu.

3.3. Informace od pořadatele
Soutěží MČR Connemara a Connemara part bred - prosíme do poznámky uvést MČR Connemara a Connemara part
bred.

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
s podestýlkou 600 Kč/box/započatý den

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 05.09.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 12.09.2024:



strana -5-

Jiří Skřivan Jaroslav Hupka


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

